令和６年２月１日

１年生保護者様

大阪市立東三国中学校

校 長  羽田 佳弘

令和５年度１年生 職業体験セミナーの参加にかかる交通費の支給について

立春の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申しあげます。

また、平素は本校教育活動の発展にご理解とご協力をいただき厚くお礼申しあげます。

さて、１２月１２日に参加しました職業体験セミナーについて、職業体験セミナー

事務局より交通費の補助金が支給されましたのでお知らせいたします。

下記のとおり振り込まれる予定ですのでご確認ください。

なお、ご不明な点がありましたらお手数ですが事務室（電話：06-6391-3588）まで

ご連絡いただきますよう、お願いいたします。

記

１．振込日  令和６年２月９日（金）

２．振込口座   学校徴収金のお届け口座（三菱 UFJ銀行）にお振込みにて返金い

たします。

３．振込額  ４６４円（一人あたり）

         ※大阪メトロ 東三国駅⇔なんば駅の往復金額（団体割引適用）

４．そ の 他   ・当日欠席された場合は、交通費補助の支給の対象とはなりませ

んのでご了承ください。